

AUKTIONSMÆGLEREN APS

ANNEBERGVEJ 181, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

21. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Poul Ø. Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 21. august 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Auktionsmægleren ApS Annebergvej 181 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 03 29 13
	Stiftet: 21. august 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 21. august 2015 - 31. december 2016
Direktion	Bent Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive auktionsvirksomhed herunder online auktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 301 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i etableringsåret opbygget en betydelig aktivitet med køb og salg af konkurs-, rest-, og overskudslagre via primært internetauktioner. Ledelsen forventer, at koncernens aktiviteter fortsat vil opleve fremgang i 2017.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.720.509
Personaleomkostninger.....	1	-3.207.070
Af- og nedskrivninger.....		-94.519
DRIFTSRESULTAT		418.920
Andre finansielle indtægter.....		541
Andre finansielle omkostninger.....		-27.687
RESULTAT FØR SKAT		391.774
Skat af årets resultat.....	2	-90.935
ÅRETS RESULTAT		300.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		300.839
I ALT		300.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		880.818
Materielle anlægsaktiver.....	3	880.818
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		550.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		122.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	672.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.553.318
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		647.910
Varebeholdninger.....		647.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		189.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.251.030
Periodeafgrænsningsposter.....		21.400
Tilgodehavender.....		1.462.055
Likvide beholdninger.....		198.222
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.308.187
AKTIVER.....		3.861.505
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		300.839
EGENKAPITAL.....	5	350.839
Hensættelse til udskudt skat.....		42.359
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		42.359
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		512.825
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	512.825
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	106.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.003.433
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		421.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.804
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		685.366
Selskabsskat.....		45.276
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		3.300
Anden gæld.....		654.044
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.955.482
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.468.307
PASSIVER.....		3.861.505
Eventualposter mv.....	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5		
Løn og gager.....	2.822.166	
Pensioner.....	269.376	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.294	
Andre personaleomkostninger.....	48.234	
	3.207.070	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.576	
Regulering af udskudt skat.....	42.359	
	90.935	
Materielle anlægsaktiver		3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	917.703	
Kostpris 31. december 2016.....	917.703	
Årets afskrivninger	36.885	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	36.885	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	880.818	
Finansielle anlægsaktiver		4
	Kapitalandele i Lejededpositum og dattervirk- somheder	andre tilgode- havender
Tilgang.....	550.000	122.500
Kostpris 31. december 2016.....	550.000	122.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	550.000	122.500

NOTER

					Note
Egenkapital					5
			Selskabs-	Overført	
			kapital	overskud	I alt
Egenkapital 21. august 2015.....			50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....				300.839	300.839
Egenkapital 31. december 2016.....			50.000	300.839	350.839
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	21/8 2015	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Mercedes-Benz					
Finans Danmark A/S.....	0	618.825	106.000	0	
	0	618.825	106.000	0	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 mdr. med en samlet restleasingydelse på 485 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 45 tkr. pr. balancedagen.					
